2
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

	29 декабря 2025 г.
	№
	147/1194-7

О назначении председателя

территориальной избирательной комиссии Щербиновская
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7
статьи 18 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ
«О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 29 декабря 2025 г. № 147/1193-7 «О формировании территориальной избирательной комиссии Щербиновская» избирательная комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии Щербиновская Галкину Юлию Юрьевну, 1979 года рождения, образование высшее, главного консультанта отдела организации избирательного процесса в организационно-правовом управлении аппарата избирательной комиссии Краснодарского края.
2. Председателю территориальной избирательной комиссии Щербиновская Галкиной Ю.Ю. провести первое заседание территориальной избирательной комиссии не ранее 27 декабря 2025 года и не позднее
13 января 2026 года.
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Щербиновская.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет.
5. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник избирательной комиссии Краснодарского края».
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края
Турищеву Н.Ю.

	Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

	А.Д. Черненко

	Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

	Н.Ю. Турищева

R:\!Постановления\2021-2026\147-1194-7.doc